СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
от 03.02.2020   № 1/19

 О заключении Соглашения о передаче администрации поселения

Внуковское в безвозмездное пользование движимого имущества,

сформированного в результате реализации инвестиционного проекта по

адресу: г. Москва, п. Внуковское, севернее дер. Рассказовка

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города

Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», Уставом поселения Внуковское в городе Москве,

Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Поручить администрации поселения Внуковское заключить Соглашение

о передаче администрации поселения Внуковское в безвозмездное пользование

движимое имущество, сформированное в результате реализации инвестиционного

проекта по адресу: г. Москва, п. Внуковское, севернее дер. Рассказовка

2. Принять во временное безвозмездное пользование администрации

поселения Внуковское движимое имущество, сформированное в результате

реализации инвестиционного проекта по адресу: г. Москва,

п. Внуковское, севернее дер. Рассказовка, с «01» января 2020г. и до принятия

распорядительного документа Департамента городского имущества города

Москвы о принятии движимого имущества в собственность города Москвы и

передаче его в безвозмездное пользование поселению Внуковское.

 3. Направить решение главе администрации поселения Внуковское для

проведения необходимых мероприятий.

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Внуковское в городе Москве Гусева А.К.

Глава поселения                                              А.К. Гусев

consultantplus://offline/ref=3C7D5919C711D1165C7A4BC71550835914C468409FA6B771605FBD641CK4RBJ
consultantplus://offline/ref=3C7D5919C711D1165C7A4AC90050835914C6684B9EA2B771605FBD641CK4RBJ